



**GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL**  
**COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL**  
Departamento Jurídico Consultivo  
Divisão de Elaboração de Contratos

Ata de Registro de Preços n.º 013/2022 D.A

Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 002/2021 – DECOMP/DA/NOVACAP.

A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de 1956, e reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita no CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”, Brasília/DF, CEP 71.215-000, neste ato denominada NOVACAP, representada pelo seu Diretor-Presidente, **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE**, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, residente e domiciliado em Brasília/DF e por seu Diretor Administrativo (Interino), **ELIE ISSA EL CHIDIAC**, libanês naturalizado brasileiro, divorciado, Tecnólogo em Gestão Executiva de Negócios, residente e domiciliado em Goiânia/GO, tendo em vista o Relatório SEI/GDF n.º 141/2022 - NOVACAP/PRES/DA/DECOMP/DILIC (Doc. SEI/GDF nº 85176692), o VOTO do Senhor Diretor Administrativo, interino (Doc. SEI/GDF nº 85275114), e a Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI/GDF nº 85285157), com amparo nas propostas apresentadas: Lote 01 (Doc. SEI/GDF nº 85043174), Lote 02 (Doc. SEI/GDF nº 85043274), Lote 03 (Doc. SEI/GDF nº 85043371), e Lote 04 (Doc. SEI/GDF nº 85043479), e estimativa de preços (Doc. SEI/GDF nº 84151873 p.3 a 7), no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de Preços (Doc. SEI/GDF nº 84112345), todos constantes do Processo SEI/GDF Nº 00112-00015366/2020-03, sob os fundamentos do Decreto Distrital nº 39.103, de 2018, Lei 13.303, de 2016, o Regulamento e demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços ofertados nos seguinte termos:

| LOTE 01                                                                                                                                                                               |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>EMPRESA FORNECEDORA:</b> FCB TRANSPORTES LOGÍSTICA E SERVIÇOS GERAIS LTDA, <b>CNPJ:</b> 01.796.430/0001-24 . <b>INSCR. EST:</b> 07.409.016/001-41                                  |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
| <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> Flávio Rodrigues Barcelos.                                                                                                                                |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
| <b>ENDEREÇO:</b> Quadra 10, conjunto 02 lote 01, SCIA/DF, <b>CEP:</b> 71.250-620 , <b>TEL:</b> (061) 3465.7838, <b>E-MAIL:</b> fcb@fcblogistica.com.br                                |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
| ITEM                                                                                                                                                                                  | QTD     | UND | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                      | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$   |
| 01                                                                                                                                                                                    | 6.048   | Km  | Transporte com caminhão basculante de 14 m³ - rodovia pavimentada - Custo Variável                                                 | R\$ 6,3745         | R\$ 38.552.869,35 |
| 02                                                                                                                                                                                    | 253.440 | h   | Caminhão basculante de 14 m³ - Custo Fixo                                                                                          | R\$ 24,3675        | R\$ 6.175.701,88  |
| 03                                                                                                                                                                                    | 480.000 | Km  | Transporte com caminhão basculante 6 x 4, PBT 23.000 kg e distância entre eixos 3,6 m - 210 kW                                     | R\$ 5,4541         | R\$ 2.617.981,77  |
| 04                                                                                                                                                                                    | 21.120  | h   | Caminhão basculante 6 x 4, PBT 23.000 kg e distância entre eixos 3,6 m - 210 kW - Custo Fixo                                       | R\$ 24,5882        | R\$ 519.301,90    |
| 05                                                                                                                                                                                    | 42.240  | h   | Carregadeira de pneus para rocha com capacidade de 1,72 m³ - 113 Kw - Custo Variável                                               | R\$ 129,6709       | R\$ 5.477.299,87  |
| 06                                                                                                                                                                                    | 42.240  | h   | Carregadeira de pneus para rocha com capacidade de 1,72 m³ - 113 Kw - Custo Fixo                                                   | R\$ 27,0336        | R\$ 1.141.901,36  |
| 07                                                                                                                                                                                    | 720.000 | km  | Transporte com caminhão carroceria - 15 t - rodovia pavimentada - Custo Variável                                                   | R\$ 5,0251         | R\$ 3.618.049,97  |
| 08                                                                                                                                                                                    | 31.680  | h   | Caminhão carroceria - 15 t - Custo Fixo                                                                                            | R\$ 24,3842        | R\$ 772.490,23    |
| 09                                                                                                                                                                                    | 48.000  | km  | Transporte com caminhão carroceria truco com cabine alternativa (3 eixos) - capacidade 15 t - rodovia pavimentada - Custo Variável | R\$ 5,0251         | R\$ 241.203,33    |
| 10                                                                                                                                                                                    | 2.112   | h   | Caminhão carroceria truco com cabine alternativa (3 eixos) - capacidade 15 t - Custo Fixo                                          | R\$ 24,3842        | R\$ 51.499,35     |
| <b>SUB-TOTAL: R\$ 59.168.299,01 (cinquenta e nove milhões, cento e sessenta e oito mil, duzentos e noventa e nove reais e um centavo)</b>                                             |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
| <b>BDI=16,96% (dezesseis inteiros e noventa e seis centésimos), R\$10.034.943,51 (dez milhões, trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta e um centavos)</b> |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ 69.203.242,52 (sessenta e nove milhões, duzentos e três mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos)</b>                                    |         |     |                                                                                                                                    |                    |                   |

| LOTE 02 |     |     |               |                    |             |
|---------|-----|-----|---------------|--------------------|-------------|
| ITEM    | QTD | UND | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL |

|    |         |    |                                                                                                                                                       |              |                  |
|----|---------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
|    |         |    |                                                                                                                                                       |              |                  |
| 01 | 403.200 | km | Transporte com caminhão basculante de 6 m³ - rodovia pavimentada - Custo Variável                                                                     | R\$ 3,6690   | R\$ 1.479.336,18 |
| 02 | 16.896  | h  | Caminhão basculante de 6 m³ - Custo Fixo                                                                                                              | R\$ 24,1760  | R\$ 408.477,34   |
| 03 | 252.000 | km | Transporte com cavalo mecânico com semi-reboque e capacidade de 45 t - 295 kW - Custo Variável                                                        | R\$ 7,3014   | R\$ 1.839.946,12 |
| 04 | 10.560  | h  | Cavalo mecânico com semi-reboque e capacidade de 45 t - 295 kW - Custo Fixo                                                                           | R\$ 26,2615  | R\$ 277.321,19   |
| 05 | 252.000 | km | Transporte com caminhão de resgate de veículos de porte médio com capacidade do guincho de 20 t - 136 Kw - Custo Variável                             | R\$ 3,9633   | R\$ 998.739,46   |
| 06 | 10.560  | h  | Caminhão de resgate de veículos de porte médio com capacidade do guincho de 20 t - 136 Kw - Custo Fixo                                                | R\$ 25,6262  | R\$ 270.612,54   |
| 07 | 42.240  | h  | Transporte em caminhão tanque com capacidade de 13.000 l - 188 Kw - Custo Variável                                                                    | R\$ 116,7599 | R\$ 4.931.936,39 |
| 08 | 42.240  | h  | Caminhão tanque com capacidade de 13.000 l - 188 Kw - Custo Fixo                                                                                      | R\$ 24,4368  | R\$ 1.032.209,39 |
| 09 | 33.792  | h  | Transporte em caminhão tanque com capacidade de 8.000 l - 136 Kw - Custo Variável                                                                     | R\$ 112,4992 | R\$ 3.801.572,14 |
| 10 | 33.792  | h  | Caminhão tanque com capacidade de 8.000 l - 136 Kw - Custo Fixo                                                                                       | R\$ 24,2506  | R\$ 819.477,42   |
| 11 | 4.224   | h  | Transporte em caminhão tanque distribuidor de asfalto com capacidade de 6.000 l - 136 Kw - Custo Variável                                             | R\$ 92,0182  | R\$ 388.684,99   |
| 12 | 4.224   | h  | Caminhão tanque distribuidor de asfalto com capacidade de 6.000 l - 136 Kw - Custo Fixo                                                               | R\$ 24,2880  | R\$ 102.592,65   |
| 13 | 2.112   | h  | Transporte de usina móvel de lama asfáltica ou microrrevestimento com cavalo mecânico com capacidade de 12 m³ - 95,6 kW/240 Kw - Custo Variável       | R\$ 338,1350 | R\$ 714.141,12   |
| 14 | 2.112   | h  | Usina móvel de lama asfáltica ou microrrevestimento com cavalo mecânico com capacidade de 12 m³ - 95,6 kW/240 Kw - Custo Fixo                         | R\$ 64,1739  | R\$ 135.535,25   |
| 15 | 23.232  | h  | Serviços com Motoniveladora - 93 Kw - Custo Variável                                                                                                  | R\$ 133,3047 | R\$ 3.096.934,77 |
| 16 | 23.232  | h  | Motoniveladora - 93 Kw - Custo Fixo                                                                                                                   | R\$ 26,9924  | R\$ 627.087,95   |
| 17 | 4.224   | h  | Serviços com rolo compactador vibratório tandem, aco liso, potencia 58 cv, peso sem/com lastro 6,5/9,4 t, largura de trabalho 1,20 m - Custo Variável | R\$ 75,4714  | R\$ 318.791,33   |
| 18 | 4.224   | h  | Rolo compactador vibratório tandem, aco liso, potencia 58 cv, peso sem/com lastro 6,5/9,4 t, largura de trabalho 1,20 m                               | R\$ 26,5259  | R\$ 112.045,25   |
| 19 | 4.224   | h  | Serviços com rolo compactador liso autopropelido vibratório de 11 t - 97 kW - Custo Variável                                                          | R\$ 119,1047 | R\$ 503.098,31   |
| 20 | 4.224   | h  | Rolo compactador liso autopropelido vibratório de 11 t - 97 kW - Custo Fixo                                                                           | R\$ 26,6125  | R\$ 112.411,39   |
| 21 | 16.896  | h  | Serviços com rolo compactador pé de carneiro vibratório autopropelido de 11,6 t - 82 Kw - Custo Variável                                              | R\$ 106,4552 | R\$ 1.798.666,59 |
| 22 | 16.896  | h  | Rolo compactador pé de carneiro vibratório autopropelido de 11,6 t - 82 Kw - Custo Fixo                                                               | R\$ 26,6085  | R\$ 449.577,09   |
| 23 | 4.224   | h  | Serviços com rolo compactador de pneus autopropelido de 27 t - 85 kW - Custo Variável                                                                 | R\$ 108,9997 | R\$ 460.414,81   |
| 24 | 4.224   | h  | Rolo compactador de pneus autopropelido de 27 t - 85 kW - Custo Fixo                                                                                  | R\$ 26,6097  | R\$ 112.399,45   |
| 25 | 4.224   | h  | Serviços de vibroacabadora de asfalto sobre pneus - 72 kW - Custo Variável                                                                            | R\$ 122,8889 | R\$ 519.082,75   |
| 26 | 4.224   | h  | Vibroacabadora de asfalto sobre pneus - 72 kW - Custo Fixo                                                                                            | R\$ 37,9583  | R\$ 160.336,01   |

|                                                                                                                                                                                            |       |   |                                                      |             |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|------------------------------------------------------|-------------|----------------|
| 27                                                                                                                                                                                         | 2.112 | h | Serviços em trator agrícola - 77 Kw - Custo Variável | R\$ 87,4833 | R\$ 184.764,80 |
| 28                                                                                                                                                                                         | 2.112 | h | Trator agrícola - 77 Kw - Custo Fixo                 | R\$ 26,1924 | R\$ 55.318,30  |
| <b>SUB-TOTAL: R\$ 25.711.510,98 (vinte e cinco milhões, setecentos e onze mil quinhentos e dez reais e noventa e oito centavos).</b>                                                       |       |   |                                                      |             |                |
| <b>BDI=16,96%: (dezesseis inteiros e noventa e seis centésimos), R\$4.360.672,26 (quatro milhões, trezentos e sessenta mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos).</b> |       |   |                                                      |             |                |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ 30.072.183,24 (trinta milhões, setenta e dois mil, cento e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos)</b>                                                         |       |   |                                                      |             |                |

| LOTE 03                                                                                                                                                             |         |     |                                                                                                                  |                       |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------|
| ITEM                                                                                                                                                                | QTD     | UND | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                    | VALOR UNITÁRIO<br>R\$ | VALOR<br>TOTAL   |
| 01                                                                                                                                                                  | 6.336   | h   | Serviços com escavadeira hidráulica sobre esteira com caçamba com capacidade de 1,5 m³ - 110 kW - Custo Variável | R\$ 146,3674          | R\$ 927.383,90   |
| 02                                                                                                                                                                  | 6.336   | h   | Escavadeira hidráulica sobre esteira com caçamba com capacidade de 1,5 m³ - 110 kW - Custo Fixo                  | R\$ 27,2255           | R\$ 172.500,50   |
| 03                                                                                                                                                                  | 480.000 | km  | Transporte em caminhão carroceria com capacidade de 9 t - 136 kW - Custo Variável                                | R\$ 3,9476            | R\$ 1.894.840,34 |
| 04                                                                                                                                                                  | 21.120  | h   | Caminhão carroceria com capacidade de 9 t - 136 kW - Custo Fixo                                                  | R\$ 24,1791           | R\$ 510.662,93   |
| 05                                                                                                                                                                  | 48.000  | km  | Transporte em caminhão carroceria com capacidade de 5 t - 115 Kw - Custo Variável                                | R\$ 3,3136            | R\$ 159.053,53   |
| 06                                                                                                                                                                  | 2.112   | h   | Caminhão carroceria com capacidade de 5 t - 115 Kw - custo Fixo                                                  | R\$ 23,9021           | R\$ 50.481,28    |
| 07                                                                                                                                                                  | 96.000  | km  | Transporte em caminhão carroceria (Baú) com capacidade de 5 t - 115 Kw - Custo Variável                          | R\$ 3,3136            | R\$ 318.107,05   |
| 08                                                                                                                                                                  | 4.224   | h   | Caminhão carroceria (Baú) com capacidade de 5 t - 115 Kw - Custo Fixo                                            | R\$ 23,9021           | R\$ 100.962,56   |
| 09                                                                                                                                                                  | 201.600 | km  | Transporte em caminhão compactador de lixo - Custo Variável                                                      | R\$ 6,6254            | R\$ 1.335.671,74 |
| 10                                                                                                                                                                  | 8.448   | h   | Caminhão compactador de lixo - Custo Fixo                                                                        | R\$ 25,8334           | R\$ 218.240,34   |
| 11                                                                                                                                                                  | 4.224   | h   | Caminhão carroceria com guindauto com capacidade de 20 t.m - 136 kW - Custo Variável                             | R\$ 97,3360           | R\$ 411.147,43   |
| 12                                                                                                                                                                  | 4.224   | h   | Caminhão carroceria com guindauto com capacidade de 20 t.m - 136 kW - Custo Fixo                                 | R\$ 25,6897           | R\$ 108.513,10   |
| 13                                                                                                                                                                  | 2.112   | h   | Transporte com caminhão carroceria com guindauto com capacidade de 45 t.m - rodovia pavimentada - Custo Variável | R\$ 128,5260          | R\$ 271.446,94   |
| 14                                                                                                                                                                  | 2.112   | h   | Caminhão carroceria com guindauto com capacidade de 45 t.m - Custo Fixo                                          | R\$ 26,0529           | R\$ 55.023,70    |
| <b>SUB-TOTAL R\$ 6.534.035,35 (seis milhões, quinhentos e trinta e quatro mil trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos)</b>                                   |         |     |                                                                                                                  |                       |                  |
| <b>BDI=16,96% (dezesseis inteiros e noventa e seis centésimos), R\$ 1.108.172,40 (um milhão, cento e oito mil cento e setenta e dois reais e quarenta centavos)</b> |         |     |                                                                                                                  |                       |                  |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ 7.642.207,74 (sete milhões, seiscentos e quarenta e dois mil, duzentos e sete reais e setenta e quatro centavos)</b>                            |         |     |                                                                                                                  |                       |                  |

| LOTE 04 |     |     |               |                       |                |
|---------|-----|-----|---------------|-----------------------|----------------|
| ITEM    | QTD | UND | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO<br>R\$ | VALOR<br>TOTAL |

|                                                                                                                                                                        |        |   |                                                                                                                                |              |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|
| 01                                                                                                                                                                     | 6.336  | h | Transporte com caminhão carroceria com guindauto e cesto aéreo com capacidade de 10 t.m - rodovia pavimentada - Custo Variável | R\$ 98,8959  | R\$ 626.604,51 |
| 02                                                                                                                                                                     | 6.336  | h | Caminhão carroceria com guindauto e cesto aéreo com capacidade de 10 t.m - Custo Fixo                                          | R\$ 25,7265  | R\$ 163.002,95 |
| 03                                                                                                                                                                     | 2.112  | h | Serviços com Trator de esteiras com lâmina - 112 kW - Custo Variável                                                           | R\$ 160,4126 | R\$ 338.791,39 |
| 04                                                                                                                                                                     | 2.112  | h | Trator de esteiras com lâmina - 112 kW - Custo Fixo                                                                            | R\$ 34,8424  | R\$ 73.587,08  |
| 05                                                                                                                                                                     | 2.112  | h | Serviços com carregadeira compacta com valetadeira para escavação até a profundidade de 1.575 mm - 55,4 Kw - Custo Variável    | R\$ 77,0637  | R\$ 162.758,59 |
| 06                                                                                                                                                                     | 2.112  | h | Carregadeira compacta com valetadeira para escavação até a profundidade de 1.575 mm - 55,4 Kw - Custo Fixo                     | R\$ 26,4559  | R\$ 55.874,96  |
| 07                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Serviços em mini-carregadeira de pneus - 42 Kw - Custo Variável                                                                | R\$ 61,2999  | R\$ 258.930,64 |
| 08                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Mini-carregadeira de pneus - 42 Kw - Custo Fixo                                                                                | R\$ 26,3074  | R\$ 111.122,35 |
| 09                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Serviços em micro trator com roçadeira - 10 Kw - Custo Variável                                                                | R\$ 23,4156  | R\$ 98.907,41  |
| 10                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Micro trator com roçadeira - 10 Kw - Custo Fixo                                                                                | R\$ 20,0564  | R\$ 84.718,07  |
| 11                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Serviços em plataforma autopropelida com alcance de 12 m com capacidade de 700 kg - 24 Kw - Custo Variável                     | R\$ 45,0803  | R\$ 190.419,18 |
| 12                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Plataforma autopropelida com alcance de 12 m com capacidade de 700 kg - 24 Kw - Custo Fixo                                     | R\$ 20,6436  | R\$ 87.198,47  |
| 13                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Serviços em empilhadeira a diesel com capacidade de 10 t - 100 Kw - Custo Variável                                             | R\$ 76,0485  | R\$ 321.228,87 |
| 14                                                                                                                                                                     | 4.224  | h | Empilhadeira a diesel com capacidade de 10 t - 100 Kw - Custo Fixo                                                             | R\$ 20,8003  | R\$ 87.860,26  |
| 15                                                                                                                                                                     | 8.448  | h | Serviços em trator de pneus com roçadeira a diesel - 77 Kw - Custo Variável                                                    | R\$ 83,9117  | R\$ 708.885,82 |
| 16                                                                                                                                                                     | 8.448  | h | Trator de pneus com roçadeira a diesel - 77 Kw - Custo Fixo                                                                    | R\$ 20,2063  | R\$ 170.702,54 |
| 17                                                                                                                                                                     | 10.560 | h | Serviços com retroescavadeira de pneus - 58 Kw - Custo Variável                                                                | R\$ 78,6879  | R\$ 830.943,77 |
| 18                                                                                                                                                                     | 10.560 | h | Retroescavadeira de pneus - 58 kW - Custo Fixo                                                                                 | R\$ 26,4384  | R\$ 279.189,00 |
| <b>SUB-TOTAL R\$ 4.650.725,85 (quatro milhões, seiscentos e cinquenta mil setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos)</b>                             |        |   |                                                                                                                                |              |                |
| <b>BDI=16,96% (dezesseis inteiros e noventa e seis centésimos), R\$ 788.763,10 (setecentos e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e três reais e dez centavos)</b> |        |   |                                                                                                                                |              |                |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ 5.439.488,95 (cinco milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos)</b>                 |        |   |                                                                                                                                |              |                |

**VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 112.357.122,45 (cento e doze milhões, trezentos e cinquenta e sete mil, cento e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos)**

Esta Ata tem prazo de validade de **12 (doze) meses** a partir da assinatura de todas as partes contratantes, considerando-se para efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Distrito Federal.

**COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL**

**FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE**

DIRETOR PRESIDENTE

ELIE ISSA EL CHIDIAC

DIRETOR ADMINISTRATIVO

**FCB TRANSPORTES LOGÍSTICA E SERVIÇOS GERAIS LTDA**

**FLAVIO RODRIGUES BARCELOS**

Atos Constitutivos: Contrato Social (Doc. SEI/GDF nº 85041606 p. 11-15)



Documento assinado eletronicamente por **Flavio Rodrigues Barcelos, Usuário Externo**, em 29/04/2022, às 18:01, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **ELIE ISSA EL CHIDIAC - Matr.0973550-X, Diretor(a) Administrativo(a)**, em 29/04/2022, às 18:25, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE - Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil**, em 29/04/2022, às 19:16, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:  
[http://sei.df.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)  
[acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)  
verificador= **85324486** código CRC= **89469164**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF